
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie      47 955 382,98 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  42 280 382,98 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 675 000,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       49 384 148,98 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  38 095 877,71 zł,

b) majątkowe w kwocie  11 288 271,27 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  2 „

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr  3 i 3a.”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2016.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok - Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2016 z 14 kwietnia 2016 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 587 040,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 119 874,92 706 914,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 119 874,92 119 874,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 119 874,92 119 874,92

42 160 508,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 335,20 0,00 0,00 48 335,20

0,00 119 874,92 42 280 382,98

majątkowe
5 675 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 095 000,00 0,00 0,00 5 095 000,00

0,00 0,00 5 675 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 835 508,06

5 143 335,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 143 335,20

0,00 47 955 382,98119 874,92

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok - Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2016 z 14 kwietnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

6 694 091,00 3 650,00 0,003 650,00 0,00 0,00 6 690 441,006 690 441,000,00 0,00 0,00 6 120 441,00 0,003 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 813 965,92

119 874,92
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

123 524,92
119 874,92

0,00

123 524,92
119 874,92

0,00

2 350,49
2 350,49

0,00

121 174,43
117 524,43

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 690 441,00
0,00
0,00

6 690 441,00
0,00
0,00

6 120 441,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

119 874,92
119 874,92 119 874,92

119 874,92
0,00

119 874,92
119 874,92

0,00

2 350,49
2 350,49

0,00

117 524,43
117 524,43

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
344,78
344,78 344,78

344,78
0,00

344,78
344,78

0,00

344,78
344,78

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 005,71
2 005,71 2 005,71

2 005,71
0,00

2 005,71
2 005,71

0,00

2 005,71
2 005,71

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
117 524,43
117 524,43 117 524,43

117 524,43
0,00

117 524,43
117 524,43

0,00

0,00
0,00
0,00

117 524,43
0,00

117 524,43 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 321 201,81 15 206 201,81 11 871 979,8414 508 662,81 78 552,00 0,00 115 000,00115 000,00618 987,00 0,00 0,00 0,00 0,002 636 682,97przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 321 201,81

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,00618 987,00

0,00
0,00

15 206 201,81
2 500,00

-2 500,00

14 508 662,81
2 500,00

-2 500,00

11 871 979,84
0,00
0,00

2 636 682,97
2 500,00

-2 500,00

78 552,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 513 209,81

Szkoły podstawowe

8 503 209,81 6 752 919,848 159 287,81 1 406 367,97 0,00 343 922,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

343 922,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
8 513 209,81 8 503 209,81

2 500,00
-2 500,00

8 159 287,81
2 500,00

-2 500,00

6 752 919,84
0,00
0,00

1 406 367,97
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

597 679,81 597 679,81 0,00 597 679,81 0,00 0,00597 679,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

595 179,81 595 179,81
0,00

-2 500,00

595 179,81
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

595 179,81 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12 319,00 12 319,00 0,00 12 319,00 0,00 0,0012 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

14 819,00 14 819,00
2 500,00

0,00

14 819,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

14 819,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

11 329 065,00 11 318 565,00 1 084 433,001 468 580,02 5 000,00 0,00 10 500,0010 500,009 844 984,98 0,00 0,00 0,00 0,00384 147,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 329 065,00

6 500,00
-6 500,00 0,00

0,00
0,009 844 984,98

0,00
0,00

11 318 565,00
6 500,00

-6 500,00

1 468 580,02
6 500,00

-6 500,00

1 078 433,00
0,00

-6 000,00

390 147,02
6 500,00
-500,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

5 620 651,00

Pozostała działalność

5 620 651,00 85 886,00107 953,02 22 067,02 5 000,00 5 507 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 507 697,98
0,00
0,00-6 500,00

6 500,00
5 620 651,00 5 620 651,00

6 500,00
-6 500,00

107 953,02
6 500,00

-6 500,00

79 886,00
0,00

-6 000,00

28 067,02
6 500,00
-500,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-6 000,00

4 000,00
0,00

-6 000,00

4 000,00
0,00

-6 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 067,02 11 067,02 0,00 11 067,02 0,00 0,0011 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

17 067,02 17 067,02
6 000,00

0,00

17 067,02
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

17 067,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

7 000,00 7 000,00
0,00

-500,00

7 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

49 264 274,06 37 976 002,79 25 299 059,81 16 762 803,84 8 536 255,97 1 397 663,00 10 795 779,98 11 288 271,2711 288 271,27483 500,000,000,00 9 398 185,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 795 779,98
0,00
0,00-9 000,00

128 874,92
49 384 148,98 38 095 877,71

128 874,92
-9 000,00

25 418 934,73
128 874,92

-9 000,00

16 759 154,33
2 350,49

-6 000,00

8 659 780,40
126 524,43

-3 000,00

1 397 663,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

483 500,00
0,00
0,00

11 288 271,27
0,00
0,00

11 288 271,27
0,00
0,00

9 398 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 4



Plan dotacji zwiazanych z reaalizacją zadan zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2016 Wójta Gminy Małkinia Góna z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 874,92119 874,920,00

01095 Pozostała działalność 119 874,92119 874,920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
119 874,92119 874,920,00

750 Administracja publiczna 69 424,000,0069 424,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 424,000,0069 424,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 424,000,0069 424,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 836,000,0014 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 836,000,0014 836,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 836,000,0014 836,00

852 Pomoc społeczna 9 239 793,000,009 239 793,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 835 000,000,003 835 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 835 000,000,003 835 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,000,006 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 900,000,006 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 242,000,00242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
242,000,00242,00

85295 Pozostała działalność 5 397 651,000,005 397 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 397 651,000,005 397 651,00

9 443 927,929 324 053,00 119 874,92Razem:

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 5



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do Zarządzenia Nr 34/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 874,92119 874,920,00

01095 Pozostała działalność 119 874,92119 874,920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,78344,780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 005,712 005,710,00

4430 Różne opłaty i składki 117 524,43117 524,430,00

750 Administracja publiczna 69 424,000,0069 424,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 424,000,0069 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 894,000,0057 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,000,0010 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,000,001 430,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 836,000,0014 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 836,000,0014 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 085,000,002 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 375,000,00375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 376,000,0012 376,00

852 Pomoc społeczna 9 239 793,000,009 239 793,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 835 000,000,003 835 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 574 950,000,003 574 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 800,000,0085 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 850,000,00159 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,000,003 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 110,000,009 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 490,000,001 490,00

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 6



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,000,006 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 900,000,006 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 242,000,00242,00

3110 Świadczenia społeczne 237,000,00237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,000,005,00

85295 Pozostała działalność 5 397 651,000,005 397 651,00

3110 Świadczenia społeczne 5 289 697,980,005 289 697,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,000,0063 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 096,000,0011 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 790,000,001 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00- 6 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 067,026 000,0011 067,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00- 500,007 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00500,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

9 324 053,00 119 874,92 9 443 927,92Razem:

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 7



 

 

                  

                                                                                                   
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  34/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 

Wprowadza się również zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotację  w 

kwocie 119.874,92 zł na  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych. 
 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 

 

 

 

 
 

Id: D9198036-1C68-45AE-BB74-89415B07AF97. Podpisany Strona 8




